
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.260.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 218.672.029,70 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.068.049,70 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.603.980,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: EF75DE47-0F5F-40DC-825D-A94BB6409013 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.260.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 56 414 317,00 0,00 56 414 317,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 121 064,00 0,00 3 121 064,00 
  4220 Zakup środków żywności 120 089,00 -10 000,00 110 089,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 59 240,00 -10 000,00 49 240,00 
  4260 Zakup energii 84 659,00 10 000,00 94 659,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 40 174,00 10 000,00 50 174,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 745 898,00 0,00 22 745 898,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 771 000,00 0,00 2 771 000,00 
  4260 Zakup energii 2 086 000,00 -1 053,00 2 084 947,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 086 000,00 -1 053,00 2 084 947,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 053,00 1 053,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 053,00 1 053,00 
         

Razem: 218 672 029,70 0,00 218 672 029,70 

Id: EF75DE47-0F5F-40DC-825D-A94BB6409013 Strona 1




